
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

2-03-2015 100,00 zł Mgiełka – aranesp – b.Sis tinga7 32 560,46 zł

2-03-2015 300,00 zł Feniks i Ariadna Marcin B. W-wa 32 860,46 zł

2-03-2015 100,00 zł Matylda   Marcin B. W-wa 32 960,46 zł

2-03-2015 20,00 zł Kotylion Dorota Sz-J 32 980,46 zł

2-03-2015 100,00 zł Tajfun Marcin B. W-wa 33 080,46 zł

2-03-2015 25,00 zł Milka i Nuka – b. Sis tinga7 33 105,46 zł

2-03-2015 16,00 zł Tajfun – b.dilah czarno czarni 33 121,46 zł

2-03-2015 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 33 126,46 zł

2-03-2015 16,00 zł Tajfun – b.dilah aleusha 33 142,46 zł

2-03-2015 20,00 zł Feniks i Ariadna Katarzyna S. Łódź 33 162,46 zł

2-03-2015 16,00 zł Tajfun – b.dilah hysteria 33 178,46 zł

2-03-2015 30,00 zł Duduś – b.Sis tinga7 33 208,46 zł

2-03-2015 75,00 zł Padi MaPi 33 283,46 zł

2-03-2015 10,00 zł Kotylion Patrycja K. Szonów 33 293,46 zł

2-03-2015 16,00 zł Tajfun – b.dilah franeczka2 33 309,46 zł

2-03-2015 10,00 zł Feniks i Ariadna Tomasz Sz. Szczecin 33 319,46 zł

2-03-2015 72,00 zł Kalendarz Przemiany Konrad J. 33 391,46 zł

3-03-2015 25,00 zł Kotylion – od Hatsu Beata i Andrzej D. 33 416,46 zł

3-03-2015 -4 455,58 zł

Amelka - 152,-

Franek - 303,-

Duduś - 108,-

Pola - 134,-

Hugo - 61,-

Henio - 119,-

Bella - 189,-

Antonio - 385,02

Arturek - 70,98

Matylda - 42,-

Jadzia - 42,-

Łucja - 206,-

Miągiewka - 121,01

dt Martyna - 83,-

Kalina - 215,-

Peggy - 125,-

Cosma - 155,-

Elwirka - 160,-

Romek - 151,-

Padi - 112,-

Paulinka - 89,-

Milusia - 50,-

Tajfun - 7,-

Sokolniczka - 40,-

Ferdynand - 41,-

Ozorków - 199,05

Feniks i Ariadna - 237,-

Gienio - 93,-

Wapienna - 21,-

Aranesp - 500,-

sterylizacje ogólne - 93,-

Centrum Dr Siedla

28 960,88 zł

3-03-2015 -36,60 zł wysyłki toreb i kalendarza 28 924,28 zł

3-03-2015 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 28 326,50 zł

3-03-2015 30,00 zł Adaś Pierdółka Marta G. W-wa 28 356,50 zł

3-03-2015 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 28 391,50 zł

3-03-2015 20,00 zł Mgiełka – aranesp – b.Sis Agnieszka G. 28 411,50 zł

3-03-2015 50,00 zł Kotylion Joanna P. Gowarczów 28 461,50 zł

3-03-2015 50,00 zł Kotylion Dorota Z. Białystok 28 511,50 zł

3-03-2015 31,50 zł Milka i Nuka – b.Sis Joanna N. 28 543,00 zł

3-03-2015 100,00 zł Kotylion Magdalena L. Szczecin 28 643,00 zł
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4-03-2015 30,00 zł Antonio Monika H-T 28 673,00 zł

4-03-2015 45,00 zł Mgiełka – aranesp – b.Sis Joanna N. 28 718,00 zł

4-03-2015 100,00 zł Matylda Anna P. Skierniewice 28 818,00 zł

4-03-2015 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Beata C. Łódź 28 868,00 zł

4-03-2015 20,00 zł Nina – kotylionek allegro aglaia 28 888,00 zł

4-03-2015 11,00 zł myszki z allegro – dla Nellka aglaia 28 899,00 zł

4-03-2015 6,00 zł koty z zakładu aglaia 28 905,00 zł

4-03-2015 25,00 zł Kotylion Monika D. Łódź 28 930,00 zł

4-03-2015 300,00 zł Kotylion Joanna L-N 29 230,00 zł

4-03-2015 100,00 zł Franio Anna P. Skierniewice 29 330,00 zł

4-03-2015 78,00 zł Torby Małgorzata K. Szczecin 29 408,00 zł

4-03-2015 40,00 zł Franio – b.duszek atla 29 448,00 zł

4-03-2015 30,00 zł Nina – adopcja wirtualna Magda, Katarzyna Ś. Łódź 29 478,00 zł

4-03-2015 64,00 zł Torby Danuta P. Wesoła 29 542,00 zł

4-03-2015 20,00 zł Tajfun – b.dilah katgral 29 562,00 zł

5-03-2015 100,00 zł Tajfun – adopcja wirtualna Katarzyna O. Łódź 29 662,00 zł

5-03-2015 30,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 29 692,00 zł

5-03-2015 20,00 zł Ozorków – kocie stadko spod Łodzi Barbara U. W-wa 29 712,00 zł

5-03-2015 100,00 zł Kotylion Ewelina Ch. 29 812,00 zł

5-03-2015 -1 075,50 zł Czipy identyfikacyjne Farma_Wet 28 736,50 zł

6-03-2015 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 28 746,50 zł

6-03-2015 98,00 zł Torby 7szt Lidia S. 28 844,50 zł

6-03-2015 -159,16 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 28 685,34 zł

6-03-2015 11,00 zł Mika i Nuka – b.Sis Joanna N. 28 696,34 zł

9-03-2015 30,00 zł Bella – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 28 726,34 zł

9-03-2015 80,00 zł Tajfun – adopcja wirtualna Anna M. Kraków 28 806,34 zł

9-03-2015 55,00 zł Adaś Pierdółka – b.Sis Edyszka 28 861,34 zł

9-03-2015 14,00 zł Aranesp – Mgiełka magicmada 28 875,34 zł

9-03-2015 28,30 zł Milka i Nuka – b. Sis Joanna N. 28 903,64 zł

9-03-2015 10,00 zł Fernando Paulina F. Łódź 28 913,64 zł

9-03-2015 35,00 zł Koty sokolnickie – b. andorka Czarno-czarni 28 948,64 zł

9-03-2015 50,00 zł Kotylion Grażyna P. Łódź 28 998,64 zł

9-03-2015 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 29 058,64 zł

9-03-2015 60,00 zł Koty Starszego Pana
Elżbieta B. Konstantynów 

Ł. 29 118,64 zł

9-03-2015 100,00 zł Koty Starszego Pana Anna B. Katowice 29 218,64 zł

9-03-2015 6,00 zł Franio – b.duszek MaPi 29 224,64 zł

9-03-2015 5,00 zł Myszka – b.Sis MaPi 29 229,64 zł

10-03-2015 17,50 zł Milka i Nuka – b.Sis Joanna N. 29 247,14 zł

10-03-2015 100,00 zł Bella Mirosława M. Łódź 29 347,14 zł

10-03-2015 35,00 zł Franio Anetta K. 29 382,14 zł

10-03-2015 30,00 zł Adaś Pierdółka – b.Sis jessi74 29 412,14 zł

10-03-2015 200,00 zł Kociarnia Kotyliona Marta G. 29 612,14 zł

10-03-2015 55,00 zł Torba i 2 kalendarze przemiany mgska 29 667,14 zł

10-03-2015 30,00 zł Tajfun Ewa L. Łódź 29 697,14 zł

10-03-2015 6,00 zł Szakira – b.Sis mgska 29 703,14 zł

10-03-2015 100,00 zł Kotylion Alicja Sz. Legnica 29 803,14 zł

11-03-2015 -95,00 zł Leczenie Milki i Nuki 29 708,14 zł

11-03-2015 -53,40 zł wysyłki z allegro 29 654,74 zł

11-03-2015 -35,20 zł wysyłki z allegro 29 619,54 zł

11-03-2015 58,00 zł Adas – b.Sis Joanna N. 29 677,54 zł

11-03-2015 10,00 zł Koty Starszego Pana Magdalena M. Bielsko Biała 29 687,54 zł

11-03-2015 15,00 zł Kubek – dla dt pandadp ( Peggy) Dorota P. 29 702,54 zł

11-03-2015 21,50 zł Teodor – b.Sis Joanna N. 29 724,04 zł



11-03-2015 30,00 zł Łucja – adopcja wirtualna Trisz 29 754,04 zł

11-03-2015 100,00 zł Koty z Sokolnik Wojciech C. W-wa 29 854,04 zł

11-03-2015 200,00 zł Koty z Sokolnik Monika W. Ustroń 30 054,04 zł

11-03-2015 25,00 zł Teodor – b.Sis kasiek252 30 079,04 zł

12-03-2015 14,00 zł Aranesp – Mgiełka Joanna N. 30 093,04 zł

12-03-2015 40,00 zł Kotylion Jakub Ch. Włocławek 30 133,04 zł

12-03-2015 60,00 zł Szakira – b.Sis Joanna N. 30 193,04 zł

12-03-2015 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 30 243,04 zł

12-03-2015 9,00 zł Teodor – b.Sis Joanna N. 30 252,04 zł

12-03-2015 46,00 zł Duduś – b.dilah kasiek252 30 298,04 zł

12-03-2015 15,00 zł Kotylion kasiek252 30 313,04 zł

13-03-2015 36,00 zł Torby
Małgorzata M. Aleksandrów 

Ł. 30 349,04 zł

13-03-2015 120,00 zł
Bałuckie podwórko – adopcja 

wirtualna
Aleksandra K. Dzierżoniów 30 469,04 zł

13-03-2015 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Joanna N. Łomianki 30 519,04 zł

13-03-2015 30,00 zł Szakira – adopcja wirtualna Agata M. Ozorków 30 549,04 zł

13-03-2015 30,00 zł Koty z Sokolnik Monika M. Gdańsk 30 579,04 zł

16-03-2015 25,00 zł Kotylion Elżbieta S. Łódź 30 604,04 zł

16-03-2015 30,00 zł Burasia z Zakładu Pracy Elżbieta K.F. 30 634,04 zł

16-03-2015 30,00 zł Koty z zakładu – adopcja wirtualna Joanna N. 30 664,04 zł

16-03-2015 176,80 zł Za wysyłki – allegro PayU Allegro 30 840,84 zł

16-03-2015 20,00 zł Burasia z Zakładu Pracy Marta Z. Łódź 30 860,84 zł

17-03-2015 15,60 zł Teodor – b.Sis Joanna N. 30 876,44 zł

17-03-2015 35,00 zł Franio Anetta K. 30 911,44 zł

17-03-2015 30,00 zł Kotylion Karolina S. Tuszyn 30 941,44 zł

17-03-2015 2 721,34 zł

15,- Adaś

76,- Amelka

113,- Antonio

92,10 Bambo

200,- Bella

36,- budki

50,- Duduś

240,50 Franio

25,50 Gienio

72,50 Jadzia

80,- Kalina

365,- kociarnia

26,- Koty z Zakładu

152,50 Łucja

5,- Matylda

150,- Milka i Nuka

31,- Milusia

60,- Nellek

25,- Romek

14,80 Koty z Sokolnik

40,- Sokolniczka

16,- Śnieżka, Nel, szylka

445,75 Tajfun

94,- Teodor

295,69 - Kotylion

allegro

33 662,78 zł

17-03-2015 -134,28 zł Karma dla Bałuckiego podwórka Zooplus 33 528,50 zł

17-03-2015 -484,68 zł Karma dla kotów w Schronisku Zooplus 33 043,82 zł

17-03-2015 -19,00 zł Wysyłki allegro 33 024,82 zł

18-03-2015 6,00 zł Franio Mariusz K. Katowice 33 030,82 zł

18-03-2015 100,00 zł Kotylion Alicja P. Łódź 33 130,82 zł

18-03-2015 70,00 zł Matylda Konrad S. Głogów 33 200,82 zł

18-03-2015 100,00 zł Kotylion Stanisław P. Kraków 33 300,82 zł

19-03-2015 40,00 zł Franio Elżbieta K.F. Kielce 33 340,82 zł

19-03-2015 -294,24 zł Karma dla Feniksa, Ariadny i Mojry Zooplus 33 046,58 zł



23-03-2015 -422,36 zł Karma dla kotów wolno żyjących Zooplus 32 624,22 zł

23-03-2015 -146,72 zł Karma dla Henia Zepsutka Zooplus 32 477,50 zł

23-03-2015 -28.40 Wysyłki allegro 32 449,10 zł

23-03-2015 150,00 zł Koty Starszego Pana anonimowy darczyńca 32 599,10 zł

23-03-2015 200,00 zł Leczenie kotów Kotylion anonimowy darczyńca 32 799,10 zł

23-03-2015 30,00 zł Tajfun Monika D. Łódź 32 829,10 zł

23-03-2015 30,00 zł Tajfun Alina S. Łódź 32 859,10 zł

24-03-2015 -708,80 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 32 150,30 zł

24-03-2015 -367,36 zł Żwir dla kotów w kociarni Zooplus 31 782,94 zł

24-03-2015 30,00 zł Luna i kociaki Ilona G. Łódź 31 812,94 zł

24-03-2015 -203,16 zł Karma dla Milki i Nuki Zooplus 31 609,78 zł

25-03-2015 30,00 zł Franio – adopcja wirtualna Agnieszka P. Skierniewice 31 639,78 zł

26-03-2015 100,00 zł Feniks  Agata M. Łazy 31 739,78 zł

26-03-2015 -5,00 zł prowadzenie rachunku BGŻ 31 734,78 zł

27-03-2015 40,00 zł Kotylion Małgorzata O. W-wa 31 774,78 zł

27-03-2015 30,00 zł Kotylion Małgorzata G. Łódź 31 804,78 zł

27-03-2015 20,00 zł Oskar i Klara Monika D. Łódź 31 824,78 zł

27-03-2015 30,00 zł Nina – adopcja wirtualna Magdalena i Katarzyna Ś. 31 854,78 zł

27-03-2015 30,00 zł Koty ze schroniska kasiek252 31 884,78 zł

30-03-2015 15,00 zł Franio – torba pandadp 31 899,78 zł

30-03-2015 60,00 zł Schronisko Joanna N. 31 959,78 zł

30-03-2015 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 31 969,78 zł

30-03-2015 30,00 zł Koty schroniskowe Edyszka 31 999,78 zł

30-03-2015 110,00 zł Dakota Adam D. Łódź 32 109,78 zł

31-03-2015 50,00 zł Kotylion Jadwiga L. Ostrowiec Św. 32 159,78 zł

31-03-2015 -21,00 zł Wysyłki allegro 32 138,78 zł

31-03-2015 -19,00 zł Wysyłki allegro 32 119,78 zł


